про усунення таких невідповідностей
Найбільш економічно вигідною тендерною пропозицією, ціна/приведена
ціна якої є найнижчою, електронна система закупівель визначила
тендерну пропозицію Учасника № 1 – ТОВ «ІНЖИНІРИНГОВА
КОМПАНІЯ «АКАДЕМ БУД», код ЄДРПОУ 41978844 – 352 440,00 грн
(Триста п’ятдесят дві тисячі чотириста сорок грн 00 коп) з ПДВ.
Учаснику №1 – ТОВ «ІНЖИНІРИНГОВА КОМПАНІЯ «АКАДЕМ БУД», код
ЄДРПОУ 41978844, (надалі – Учасник), 15.11.2023 13:33 було надано 24
год на виправлення відповідно до пункту 43 Постанови якщо замовником
під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі